Совет Троицкого сельского поселения
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __________________  № _____
                                                                                                              проект
	О принятии к рассмотрению  проекта  решения Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О бюджете Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Троицком сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.10.2012 № 29 Совет Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О бюджете Троицкого сельского поселения Омского муниципального района  Омской области на 2020 год  и плановый период 2021и 2022годов» к рассмотрению.
2. Назначить проведение публичных слушаний по указанному проекту решения Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 3 декабря 2019г. в 18-00 часов по адресу: Октябрьская 1А актовый зал администрации Троицкого сельского поселения.
3. Установить, что замечания и предложения по проекту решения Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О бюджете Троицкого сельского поселения Омского муниципального района  Омской области на 2020 год и плановый период 2021и 2022 годов» направляются в письменном виде в Совет Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области в срок до 29 ноября 2019года.

4. Обеспечить опубликование настоящего решения, проекта решения Совета Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О бюджете Троицкого сельского поселения Омского муниципального района  Омской области  на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов» не позднее 7 дней после принятия настоящего решения  в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф)
5. Назначить дату рассмотрения проекта решения Совета Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О бюджете Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в первом чтении на 10 декабря 2019 года и второе чтение при наличии замечаний на 17декабря 2019 года.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста Голосову В.Г., общий контроль оставляю за собой.
 Глава сельского поселения

С.В.Сердюк